0
0
50
100
150
200
260
4 8 12 16

sprężyna Nimonic stop niklu Nimonic 90
* stal nierdzewna austenityczna
Przykład zamówienia
Zawór zwrotny płytkowy DCV3
DN25 międzykołnierzowy PN6-PN40.
3      4        2            1
nie
stosować
nie
stosować
D
A - B - D	 DCV3 ze sprężyną Nimonic i bez sprężyny
E - C - D	 DCV3 ze standardową sprężyną
Zakres stosowania
ciśnienie bar m
te
m
pe
ra
tu
ra
 °
C
krzywa
nasycenia
pary
ciśnienie bar m
te
m
pe
ra
tu
ra
 °
C
krzywa
nasycenia
pary
A
E
B
C
DCV1
DCV3
UWAGA! Powyższe wykresy mają zastosowanie, tylko
dla uszczelnienia metal-metal. Jeżeli zastosujemy uszczelnienie
typu EPDM lub VITON produkt podlega ograniczeniom temperatury,
wynikającym z zastosowanego materiału (patrz tabela Parametry
graniczne, na następnej stronie).
Normy, certyfikaty
Urządzenie spełnia wymogi dyrektywy 97/23/EC Parlamentu
Europejskiego (Europejska Dyrektywa Ciśnieniowa PED) i jest
klasyfikowane do kategorii "SEP", w związku z tym nie posiada
znaku      .
Certyfikat EN10-204 2.2 (Typical Test Report) jest dostępny
dla zaworów DCV1 i DCV3.
Certyfikat EN 10-204 3.1 jest dostępny tylko dla zaworów DCV3.
Szczelność zamknięcia zaworów metal-metal spełnia wymogi normy
DIN 3230 - 3, BN2. Dostępne są zawory spełniające wymogi normy
DIN 3230 - 3, BO3, co należy podać w zamówieniu.
Szczelność zamknięcia zaworów z miękkimi uszczelnieniami VITON
i EPDM spełnia wymogi norm DIN 3230 - 3 BN1 i BO1.
Długość zabudowy zgodna z normą EN558 cz.1, seria 49.
Wymagania odnośnie dodatkowych certyfikatów należy podawać
w zamówieniu.
Lepsze rozwiązania dla systemów parowych
KOMPETENCJE |   ROZ WIĄ Z ANIA |   TRWAŁY POSTĘP
Spirax Sarco zastrzega sobie prawo do zmiany konstrukcji i danych technicznych bez wcześniejszego powiadomienia
Wielkości, wymiary [mm], masy [kg]
wielkość A B C D E F masa
DN15 60 43 38 16 29 15 0,13
DN20 69,5 53 45 19 35,7 20 0,19
DN25 80,5 63 55 22 44 25 0,32